北京同有飞骥科技股份有限公司

章程修正案

北京同有飞骥科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月22日召开

的第二届董事会第十八次会议审议通过了《关于增加注册资本、修订公司章程的

议案》,若公司2015年度利润分配预案经公司股东大会审议通过，待公司2015年

度权益分派方案实施后，公司总股本将发生变化，需对《公司章程》中相应条款

进行修订。具体修订内容如下：

原章程 修订后

第六条 公司注册资本为人民币

20,070万元。

第六条 公司注册资本为人民币

42,147万元。

第十九条 公司股份总数为20,070

万股，股本结构为普通股20,070万股。

第十九条 公司股份总数为42,147

万股，股本结构为普通股42,147万股。

北京同有飞骥科技股份有限公司

2016年 4月 22日